
Reg.nummer.: 02430000206052 / 02430000711874  

 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Harderwijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 maart 2025, nummer ; 02430000206052. 
 
besluiten: 
 

1. een verklaring van geen bedenkingen te verlenen ten behoeve van een omgevingsvergunning 
voor de bouw van 22 appartementen aan de Holzstraat/Zeestraat en deze voor een periode van 
6 weken ter inzage te leggen. 

 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Harderwijk 
in zijn openbare vergadering van 8 mei 2025. 
 
 
 
de heer J. Joon,, de heer H.R. Lanning 
voorzitter raadsgriffier 


